
CONVOCATORIA 2023-2024

Universidad de Destino Nombre Titulación Origen (Grado en) Nombre Titulación destino (Grado en) Nº Plazas Duración Código

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EMADRID05

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (La Salle) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EMADRID06

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EVALENCI11

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EMADRID03

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Campus de Guadalajara) Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EALCAL-H02

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Centro Universitario Cardenal Cisneros) Educación Infantil (Granada) Magisterio de Educación Infantil 2 CC EALCAL-H03

UNIVERSIDAD DE ALICANTE Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EALICANT-01

UNIVERSIDAD DE ALMERÍA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC EALMERIA01

UNIVERSIDAD DE BURGOS Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EBURGOS01

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (Campus La Línea de la Concepción) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ECADIZ05

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (Campus Puerto Real) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ECADIZ04

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Ciudad Real)

Educación Infantil (Granada) Maestro en Educación Infantil 2 CC ECIUDA-R01

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Cuenca)

Educación Infantil (Granada) Maestro en Educación Infantil 1 CC ECIUDA-R02

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Toledo)

Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EUCLM05

UNIVERSIDAD DE CASTILLA LA MANCHA (Facultad Ciencias
Sociales de Talavera de la Reina)

Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EUCLM06

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ECORDOBA01

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (Campus Cáceres) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC EBADAJOZ03

UNIVERSIDAD DE GIRONA Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EGIRONA02

UNIVERSIDAD DE HUELVA Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EHUELVA01

UNIVERSIDAD DE JAÉN Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EJAEN01

UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC ELAS-PAL01

UNIVERSIDAD DE LEÓN Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ELEON01

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EMALAGA01

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Cartagena) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EMURCIA06

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Murcia) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC EMURCIA01

UNIVERSIDAD DE OVIEDO Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 3 CC EOVIEDO01

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Campus de Ávila) Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC ESALAMAN03

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Campus Salamanca) Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil (Campus Salamanca) 1 CC ESALAMAN02

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Escuela Universitaria de Magisterio
de Zamora)

Educación Infantil (Granada) Educación Infantil (Zamora) 1 CC ESALAMAN4

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
(Campus Lugo)

Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC ESANTIAG02

UNIVERSIDAD DE SEVILLA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ESEVILLA01

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (Campus de Valladolid) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC EVALLADO01

UNIVERSIDAD DE VIC -UNIVERSIDAD CENTRAL DE
CATALUÑA (Campus Manresa)

Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EUVIC02

UNIVERSIDAD DE VIGO (Campus Ourense) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil (Ourense) 1 CC EVIGO02

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA Educación Infantil (Granada) Maestro Educación Infantil 1 CC EZARAGOZ01

UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO
(Campus Bilbao)

Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC EBILBAO01

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE CATALUÑA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EBARCELO17

UNIVERSIDAD JAUME I DE CASTELLÓN Educación Infantil (Granada) Maestro en Educación Infantil 2 CC ECASTELLO01

UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA Educación Infantil (Granada) Maestro en Educación Infantil 1 CC ESPAMPLON02

UNIVERSIDADE DA CORUÑA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ELA-CORU01

UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EBARCELO02

UNIVERSITAT DE BARCELONA Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EBARCELO01

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ESTUDI GENERAL
(Campus Valencia)

Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EVALENCI03

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Albacete)

Educación Primaria (bilingüe) Educación Primaria (bilingüe) 2 CC EUCLM03

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Murcia) Educación Primaria (bilingüe) Educación Primaria (bilingüe) 2 CC EMURCIA01

MONDRAGON UNIBERTSITATEA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 1 MC EMONDRAG01

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EMADRID05

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (La Salle) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EMADRID06

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 2 CC EVALENCI11

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID Educación Primaria (Granada) Maestro de Educación Primaria 2 CC EMADRID03

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Campus de Guadalajara) Educación Primaria (Granada) Magisterio de Educación Primaria 3 CC EMADRID03

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Centro Universitario Cardenal Cisneros) Educación Primaria (Granada) Magisterio de Educación Primaria 2 CC EALCAL-H02

UNIVERSIDAD DE ALICANTE Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 2 CC EALCAL-H03

UNIVERSIDAD DE ALMERÍA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 1 CC EALICANT-01

UNIVERSIDAD DE BURGOS Educación Primaria (Granada) Maestro de Educación Primaria 2 CC EBURGOS01

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (Campus La Línea de la Concepción) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC ECADIZ05

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (Campus Puerto Real) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC ECADIZ04

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Ciudad Real)

Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 2 CC ECIUDA-R01

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Cuenca)

Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC ECIUDA-R02

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Toledo)

Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC EUCLM05

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC ECORDOBA01

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (Campus Cáceres) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 1 CC EBADAJOZ03

UNIVERSIDAD DE GIRONA Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC EGIRONA02

UNIVERSIDAD DE HUELVA Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC EHUELVA01

UNIVERSIDAD DE JAÉN Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EJAEN01

UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC ELAS-PAL01

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EMALAGA01
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UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EMADRID05

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (La Salle) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC EMADRID06

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EVALENCI11

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EMADRID03

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Campus de Guadalajara) Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EALCAL-H02

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Centro Universitario Cardenal Cisneros) Educación Infantil (Granada) Magisterio de Educación Infantil 2 CC EALCAL-H03

UNIVERSIDAD DE ALICANTE Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 2 CC EALICANT-01

UNIVERSIDAD DE ALMERÍA Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 1 CC EALMERIA01

UNIVERSIDAD DE BURGOS Educación Infantil (Granada) Maestro de Educación Infantil 1 CC EBURGOS01

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (Campus La Línea de la Concepción) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ECADIZ05

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (Campus Puerto Real) Educación Infantil (Granada) Educación Infantil 2 CC ECADIZ04

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Ciudad Real)

Educación Infantil (Granada) Maestro en Educación Infantil 2 CC ECIUDA-R01

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Cuenca)

Educación Infantil (Granada) Maestro en Educación Infantil 1 CC ECIUDA-R02

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Cartagena) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EMURCIA06

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Murcia) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 1 CC EMURCIA01

UNIVERSIDAD DE OVIEDO Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 3 CC EOVIEDO01



UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Campus de Ávila) Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 2 CC ESALAMAN03

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Campus Salamanca) Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC ESALAMAN02

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
(Campus Lugo)

Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC ESANTIAG02

UNIVERSIDAD DE SEVILLA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC ESEVILLA01

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (Campus de Valladolid) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 1 CC EVALLADO01

UNIVERSIDAD DE VIGO (Campus Ourense) Educación Primaria (Granada) Educación Primaria (Ourense) 1 CC EVIGO02

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA Educación Primaria (Granada) Maestro Educación Primaria 1 CC EZARAGOZ01

UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO
(Campus Bilbao)

Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 1 CC EBILBAO01

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE CATALUÑA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EBARCELO17

UNIVERSIDAD JAUME I DE CASTELLÓN Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 2 CC ECASTELLO01

UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC ESPAMPLON02

UNIVERSIDADE DA CORUÑA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC ELA-CORU01

UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA Educación Primaria (Granada) Educación Primaria 2 CC EBARECELO02

UNIVERSITAT DE BARCELONA Educación Primaria (Granada) Maestro de Educación Primaria 1 CC EBARCELO01

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ESTUDI GENERAL
(Campus Valencia)

Educación Primaria (Granada) Maestro en Educación Primaria 1 CC EVALENCI03

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID (La Salle) Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EMADRID06

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EVALINCI11

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EMADRID03

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (Centro Universitario Cardenal Cisneros) Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EALCAL-H03

UNIVERSIDAD DE ALMERÍA Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EALMERIA01

UNIVERSIDAD DE BURGOS Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EBURGOS01

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Cuenca)

Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC ECIUDA-R02

UNIVERSIDAD DE CASTILLA -LA MANCHA (Campus
Cuenca)

Educación Social (Granada) Educación Social 1 MC ECIUDA-R02

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC ECORDOBA01

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (Campus Cáceres) Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EBADAJOZ03

UNIVERSIDAD DE GIRONA Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EGIRONA02

UNIVERSIDAD DE HUELVA Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EHUELVA01

UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC ELAS-PAL01

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EMALAGA01

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Murcia) Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EMURCIA01

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Campus Salamanca) Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC ESALAMAN02

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC ESANTIAG02

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (Campus de Valladolid) Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EVALLADO01

UNIVERSIDAD DE VIGO (Campus Ourense) Educación Social (Granada) Educación Social (Ourense) 1 CC EVIGO02

UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO
(Campus Bilbao)

Educación Social (Granada) Educación Social 1 CC EBILBAO0

UNIVERSIDADE DA CORUÑA Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC ELA-CORU01

UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EBARCELO02

UNIVERSITAT DE BARCELONA Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EBARCELO01

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ESTUDI GENERAL
(Campus Valencia)

Educación Social (Granada) Educación Social 2 CC EVALENCI03

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR Pedagogía Pedagogía 2 CC EVALINCI11

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID Pedagogía Pedagogía 2 CC EMADRID03

UNIVERSIDAD DE BURGOS Pedagogía Pedagogía 2 CC EBURGOS01

UNIVERSIDAD DE GIRONA Pedagogía Pedagogía 1 CC EGIRONA02

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA Pedagogía Pedagogía 2 CC EMALAGA01

UNIVERSIDAD DE MURCIA (Campus Murcia) Pedagogía Pedagogía 1 CC EMURCIA01

UNIVERSIDAD DE OVIEDO Pedagogía Pedagogía 3 CC EOVIEDO01

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (Campus Salamanca) Pedagogía Pedagogía 1 CC ESALAMAN02

UNIVERSIDAD DE SEVILLA Pedagogía Pedagogía 2 CC ESEVILLA01

UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA Pedagogía Pedagogía 2 CC EBARCELO02

UNIVERSITAT DE BARCELONA Pedagogía Pedagogía 2 CC EBARCELO01

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ESTUDI GENERAL
(Campus Valencia)

Pedagogía Pedagogía 2 CC EVALENCI03


